
Uchwała Nr   122 / XXIII / 2012

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 26 kwietnia 2012 roku

zmieniająca uchwałę nr 90/XVI/2011 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
30 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2012-2045.

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) w związku z art.122 ust. 3 i  
art.  121 ust.  8  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach  
publicznych (Dz. U Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1

W uchwale nr 90/XVI/2011 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2011 roku w 
sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2012-2045,  zmienionej  uchwałą  nr 
110/XXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 marca 2012 roku, załącznik nr 1 – 
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej przyjmuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak



Uzasadnienie 

do uchwały nr 122/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 kwietnia 2012 roku 
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2045

W Wieloletniej  Prognozie  Finansowej,  w kolumnie  – Prognoza  2012,  w wierszu 12 – 
Kwota  długu,  pomniejszono  kwotę  długu  na  koniec  2012  roku  o  64.695,-zł.  W dniu  21 
listopada  2011  roku  zawarto  umowę  pożyczki  na  dofinansowanie  realizacji  zadania  pn. 
„Termomodernizacja 5 budynków mieszkalnych w Gostyninie przy ul. 3 Maja 30, Parkowa 1, 
2, 4, 6” w wysokości 670.695,-zł. W dniu 29 grudnia 2011 roku uruchomiona została I transza 
pożyczki  w  kwocie  606.000,-zł.  Pozostałe  koszty  realizacji  zadania  zostaną  pokryte  ze 
środków  własnych,  dlatego  II  transza  pożyczki  nie  będzie  wykorzystana.  Jednocześnie 
zmniejszono kwoty długu w latach spłaty powyższej pożyczki 2013-2016 oraz pomniejszono 
o  64.695,-zł  rozchody  w  roku  2017  z  tytułu  spłaty  ww.  pożyczki.  Po  wprowadzonych 
zmianach zmniejszyły się wskaźniki zadłużenia w latach 2012-2016 (wiersze 18, 18a, 18b) 
oraz wskaźnik spłaty zobowiązań w 2017 roku (wiersz19, 19a). 

Dokonano  również  aktualizacji  planów  dochodów  bieżących,  wydatków  bieżących  i 
majątkowych,  zgodnie  ze  zmianami  przyjętymi  w uchwale  nr  121/XXIII/2012 z  dnia  26 
kwietnia 2012 roku zmieniającej uchwałę budżetową. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak


